
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE  FICHA DE POSTULACIÓN Y EVALUACION CURRICULAR
ROL DE ENTREVISTAS PERSONALES

CONVOCATORIA DE PRACTICAS N° 004-2023-MM

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN
PUNTAJE

OBTENIDO
OBSERVACIONES

FECHA DE 
ENTREVISTA

HORA DE 
ENTREVISTA

1 CACERES ZEVALLOS KARINA LISSETH 75379329 CUMPLE 50 18/07/2023 03:30 P.M

2 CALIZAYA CACERES ANGELA FABIOLA 71499446 CUMPLE 50 18/07/2023 03:30 P.M

3 CAYO QUISPE JULISA MARLEY 76454705 CUMPLE 50 18/07/2023 03:30 P.M

4 COLLAZOS MUÑOZ FERNANDA FABIOLA 76368014 CUMPLE 50 18/07/2023 03:45 P.M

5 ECHE TEMOCHE ROXANA MARISOL 75543993 CUMPLE 50 18/07/2023 03:45 P.M

6 KISHIMOTO PINILLOS MARIA CECILIA 70746254 CUMPLE 50 18/07/2023 03:45 P.M

7 MANRIQUE INGAR HAROLD CHRISTOPHER 74304655 CUMPLE 50 18/07/2023 04:00 P.M

8 MENDEZ QUISPE JANETH AURELIA 76598264 CUMPLE 50 18/07/2023 04:00 P.M

9 NAVARRO ROSARIO MARIA GABRIELA 72441558 CUMPLE 50 18/07/2023 04:00 P.M

10 ORTIZ OLIVARES MIRELLA NICOLE 72200308 CUMPLE 50 18/07/2023 04:15 P.M

11 PALOMINO FRANCO VICTOR PATRICK 70294857 CUMPLE 50 18/07/2023 04:15 P.M

12 QUISPE ROJAS CRISTIAN ARTURO 76742876 CUMPLE 50 18/07/2023 04:15 P.M

13 SOLSOL CLAUDIO RAYTZHA MIDORY 73813058 CUMPLE 50 18/07/2023 04:30 P.M

14 TASAYCO SANCHEZ VANIA MARIA 72898586 CUMPLE 50 18/07/2023 04:30 P.M

15 VASQUEZ ANGELES MARIO JESUS 75281289 CUMPLE 50 18/07/2023 04:30 P.M

16 VEGA SALAZAR CARMEN JHULEISY 74528764 CUMPLE 50 18/07/2023 04:45 P.M

17 ZEVALLOS FUNDES MAYRA YENNIFER 73508747 CUMPLE 50 18/07/2023 04:45 P.M

18 ALVAREZ ROJAS CINTHYA PAOLA 71377307 NO CUMPLE (*)

19 CAJAS MONTERO PAMELA BERENICE 47972715 NO CUMPLE (*)

20 DEL AGUILA MALCA ALEJANDRO 73264724 NO CUMPLE (*)

21 ESPINOZA ARGUEDAS SOPHIA ALEXANDRA 71989329 NO CUMPLE (*)

22 LAZARTE CHOCCELAHUA ANDREA ESPERANZA 76023040 NO CUMPLE (*)

23 LOZANO MAGUIÑA MILAGROS ISABEL 70671444 NO CUMPLE (*)

24 MIRANDA GUTIERREZ MAYRA ALEJANDRA 70576574 NO CUMPLE (*)

25 MORALES TERRONES DIANA MARIA 70324893 NO CUMPLE (*)

26 MOYA CRUZ RICARDO DANIEL 75949725 NO CUMPLE (*)

27 OLAYA SILVA JHONATAN JEAN PIERD 72887568 NO CUMPLE (*)

28 ORE MOLINA NANCY ALEXANDRA 46165448 NO CUMPLE (*)

29 PARINANGO CRISPIN BRENDA NAIR 77664090 NO CUMPLE (*)

30 QUISPE PUCHURI FIORELLA ELENA 75965834 NO CUMPLE (*)

31 RAMIREZ MAYTAN ARANXA 74747669 NO CUMPLE (*)

32 SIFUENTES JARA JEANPIER ANTONIO 47836754 NO CUMPLE (*)

33 ZARATE CORAL PAOLA ALEJANDRINA 73425405 NO CUMPLE (*)

34 ARONI DOMINGUEZ FLOR JUANA 48485041 DESCALIFICADO -

35 LIMAYMANTA MACHUCA SERGIO 72084703 DESCALIFICADO -

36 VALENCIA BORJAS ESTEFANY GIOVANNA 75936812 DESCALIFICADO -

(*) No cumple con el requisito de nivel de estudio

(**) No cumple con el requisito de capacitaciones según perfil del puesto



(Descalificado) No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA: "ENTREVISTA PERSONAL"

INDICACIONES GENERALES

LUGAR DE ENTREVISTA: AV. LARCO 770 - CENTRO CULTURAL RICARDO PALMA - 2DO PISO - MIRAFLORES

CONSIDERACIONES:
1) El/la candidato/a deberá presentarse en el horario establecido, se otorgará cinco (5) minutos de tolerancia, de lo contrario ya no se permitirá el acceso a la 
entrevista y será considerado/a DESCALIFICADO.
2) Antes de iniciar la evaluación se le solicitará la presentación del DNI original y/o documento que permita la identificación del postulante, por lo que deberá 
tenerlo al alcance.

Subgerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  14 de julio de 2023


